平成  25 年  ５月 14 日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  井上 高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役執行役員管理本部長  森野 竜馬
  （TEL 03－5783－3603）

配当方針の変更及び配当予想の修正に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、配当方針の変更及び平成25年３月期の１株当たり配当予想を下記のと

おり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当方針の変更について
当社の利益配分に関する基本方針は、積極的な事業展開の推進により、利益の継続的な増加を目指す「将

来の成長に対する投資」及び財務体質の充実・強化を図るための「内部留保」を中心に据えながら、「株主の

皆様への利益還元」を重要な経営方針の一つとして位置付けております。

配当金については、これまで連結当期純利益の 15％を配当性向の目処としておりましたが、財務基盤が安

定してきたことに鑑み、より一層の配当還元の充実を図るため、当期より、5 ポイント増加の 20％にすることとい

たしました。

２．配当予想の修正について

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

（平成 25 年２月 12 日）
― 5.70 5.70

今 回 修 正 予 想 ― 6.50 6.50

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（平成 2 4 年３月期）
0.00 3.70 3.70

３．配当予想修正の主な要因
 前述のとおり、配当性向を 15％から 20％へ変更したこと及び本日発表の「平成 25 年３月期 決算短信」に記載

のとおり、当期の連結当期純利益614百万円に基づき、平成 25年３月期年間の配当予想金額を検討した結果、

１株当たりの予想金額を前回予想から 0.80 円増額し、6.50 円といたします。

なお、会社法上の決算取締役会は平成 25 年５月 22 日を予定しております。

（注）業績予想に関する留意事項

  上記の予想は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に与える不確定要因に関しての仮定を前提としております。

実際の業績は、今後の様々な要因により上記の予想とは異なる可能性があります。

以 上